
RADA  MEjĄ.Słj 'A`   i`,.L.i`  ! 'f  Fti .  .`

8 9 -3 o o   i€ ij `i` rti lT<`f

P1®MarsF..]`.Pił.ąuf\1$1!ł*i€T;...;i`,`,!`;.;,
UCHWAŁA NR   XXIV/295/04

RADY MIASTA KUTNO
z dnia 29 grudnia 2004 r.

w sprawie zmiany statutu
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kutnie.

Na podstawie art.9 ust.1,  art.18  ust.2 pkt.9 ,lit"h",  art.40 ust.2 pkt.2,  art.41  ust.1  ustawy z
dnia        s        marca         1990        roku        o        samorządzie        gminnym        (t.j.        Dz.U.
z 2001  r.  Nr  142,  poz.1591;  z  2002  r. Nr 23,  poz.220, Nr 62,  poz.  558, Nr  113, poz.984, Nr
153,       poz.1271       i      Nr      214,      poz.       1806;       z      2003       r.       Nr       80,       poz.       717,
Nr  162,  poz.1568;  z  2004  r.  Nr  102,  poz.1055  i  Nr  116,  poz.1203)  Rada  Miasta  Kutno
uchwala, co następuje:

§1.  W  statucie  Miejskiego  Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kutnie  stanowiącym załącznik
do          uchwały         Nr          XVIII/2 01 /04          Rady          Miasta          Kutno          z          dni a
27  maja  2004  r.  w  sprawie  utworzenia  jednostki  organizacyjnej   Miasta  Kutno  „Miejski
Ośrodek     Sportu     i     Rekreacji    w    Kutnie"     oraz    nadania    jej     statutu,     wprowadza
się następuj ące zmiany:
1)   w   §   3   ust   2   pkt   4   otrzymuje   brzmienie:   „4)   teren   z   kompleksem   boisk   przy

ul. Dr Antoniego Troczewskiego;";
2)   w  §  3  ust  2  pkt  5  otrzymuje  brzmienie:  „5)  nieruchomość  przy  ul.  Narutowicza  47,

oznaczona nr działki 643/1 ;";
3)   w  §  3  ust  2  dodaje  się  pkt  6  w brzmieniu:  "6)  nieruchomość  zabudowana położona w

Kutnie przy ul. Grunwaldzkiej gb, oznaczona nr działki 8/12.".

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno.

§3.  Uchwała wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia jej  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Woj ewództwa Łódzkiego.

LDRZEWOS


